РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
        « СЕЛО  КОТОРЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Которь

  от  17  октября  2017 г.                                                                          № 40

Об обнародовании  сведений
о численности муниципальных служащих
органов местного самоуправления, работников муниципальных
               учреждений сельского поселения «Село Которь» и
фактических затратах на их денежное содержание
за    3 квартал   2016года

В соответствии со статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Обнародовать  сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений сельского поселения «Село Которь» и фактических затратах на их денежное содержание за 3 квартал 2017 год.(прилагается)

         2.  Настоящее  постановление подлежит обнародованию  и вступает в силу после  обнародования.

Глава администрации                                         Е.С.Волков

  Приложение
 к Постановлению Главы администрации
 сельского поселения «Село Которь»
№ 40   от 17 .10. 2017 года
Сведения

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений сельского поселения «Село Которь» и
  фактических затратах на их денежное содержание за    3 квартал   2017года

	3 квартал

	численность муниципальных
служащих органов местного самоуправления

2

	фактические затраты на их денежное содержание  ( рублей)

	144472,74

	3 квартал

Численность работников муниципальных учреждений

3

	фактические затраты на их денежное  содержание

	[bookmark: _GoBack]118453,54